LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS POR EL CUPO DE
IMAYORES DE 25 ANOS CON PRUEBA SUPERADA EN OTRA

UNIVERSIDAD
CURSO 2024/2025
Informacién sobre matricula:
Consulte la informacion y calendario de matricula en:

https://www.uam.es/uam/estudios/grado/matricula. En caso de duda contacte con su centro.

IMPORTANTE: De no formalizar la matricula en la fecha establecida decaera su derecho a la
misma y no podra ejercerlo.

Si desea ser incluido en las listas de espera de alguna titulacién solicitada con preferencia a
aquella en la que haya sido admitido pulse aqui.

Si desea presentar un recurso contra la no admisién, podra realizarlo los dias 12, 15y 16
de Julio a través de 1la Sede Electronica de la UAM:
https://sede.uam.es/sede/recursocontranoadmision

IMPORTANTE: Sdlo cabe RECURSO en los siguientes casos: errores administrativos,
actualizacion de nota, acreditacion de cupos especiales (Discapacitados / Deportistas de A.N
y A.R) e ingreso en los grados de La Salle. Si no estas en ninguno de estos casos, deberas
utilizar el procedimiento de listas de espera descrito anteriormente.

Identificacion Estudio asignado NOTA
*%%7EQE* * BIOQUIMICA 9,59
*HkkQ1o%* Sin Admision 9,05
* %k BEBO** INGENIERIA INFORMATICA 8,84
*kk%D]53* DERECHO 8,52
* K% *DALT** FILOSOFIA 8,5

Kk k7199% Sin Admision 8,02
**x*x*xQ077* Sin Admisién 7,959
*Hkk5AQQ* * Sin Admision 7,91
***QQQQ* * Sin Admision 7,81
* %k )BHE* * Sin Admision 7,57
* %%k IB] ** MATEMATICAS 7,51
*%%DQBY** FISIOTERAPIA (LA SALLE) 7,39

**x%7911** Sin Admision 7,23


https://www.uam.es/uam/estudios/grado/matricula
https://www.uam.es/uam/admision-lista-espera
https://sede.uam.es/sede/recursocontranoadmision
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***3888**

KA XD A0GH*
*xx1Q0D**
HHOBTEH*
*xrQAATH*
*AHBEE0**
*r*DEEAR*
*A*GERA**
*xx Q881 **
*AAATOA44H
*xx1480%*
*HATABO**
*r*GEED**
*xrxTTOTH
*x*GOTH*
*xrrG]DDH
*xxg]3DH*
Kxx197]%*
T
*H*QA0D**
*xx5D]3HH
KA AGERDH*
***6792%
*x*(188%*
*xx]5TGH*

FILOSOFIA - HISTORIA
ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
INGENIERIA QUIMICA
Sin Admisién
Sin Admisidn
Sin Admisién
Sin Admisidn
FISIOTERAPIA (LA SALLE)

Sin Admisidn
CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FiSICA Y DEL
DEPORTE

Sin Admision

Sin Admisién
DERECHO

Sin Admisidn

Sin Admisidn

Sin Admisidn

Sin Admisidn

Sin Admisidn

Sin Admisidn

ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
Sin Admisidn
CIENCIA E INGENIERIA DE DATOS
ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS

Sin Admisidn
DERECHO

Sin Admisidn
BIOLOGIA

Sin Admisidn
HISTORIA

Sin Admisidn

Sin Admisidn

Sin Admisidn

Sin Admisidn

TRABAJO SOCIAL (LA SALLE)

7,22
7,13
7,11
7,09
7,04
7,04
6,875
6,82
6,8

6,76

6,72
6,67
6,63
6,62
6,616
6,61
6,45
6,203
6,19
6,09
6,08
5,98
5,93
5,93
5,834
5,8
5,75
5,583
5,95
5,542
5,51
9,9
5,47
5,417



**x %7697 ** Sin Admision 5,37

*xx1146** Sin Admision 5,33
*XXXQ786* Sin Admisidn 5,29
K xXATOAGH TRAD. E INTERPRETACION (FRANCES) - LENGUAS 508
MODERNAS, CULTURA Y COMUNICACION (FRANCES) ’

*xx2614** PODOLOGIA (LA SALLE) 5,27
***5508** Sin Admisidn 5,26
*x*3453** Sin Admisién 5,19
***5460* * Sin Admisidn 5,14
*XXBYOB** ESTUDIOS INTERNACIONALES 5,125
*XXB693* * ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS 5,055
ALUMNOS PROCEDENTES DE UNIVERSIDADES PRIVADAS:
Identificacion Estudio asignado Nota
***9146** Sin Admisidn 6,5
*xRHTQI** Sin Admision 6

T — DERECHO—ADMIBIIEI;LRRAEC;IA?SNYDIRECCION DE 23

Dirijase a la Facultad o Escuela que imparta el grado en el que haya sido
admitido/a para informarse sobre el proceso de matriculacion. Los contactos
estan disponibles en: https://www.uam.es/uam/vida-uam/facultades

En todo caso puede consultar la informacién y calendario de matricula en:

https://www.uam.es/uam/estudios/grado/matricula

Criterios de reparto:

e tendran preferencia los estudiantes que hayan realizado la prueba de
acceso en la Universidad Autbnoma de Madrid frente a los que presenten
pruebas realizadas en otras universidades publicas, y estos sobre aquellos
con pruebas realizadas en universidades privadas.

e respecto a las titulaciones vinculadas a una rama de conocimiento, tienen
preferencia los estudiantes que hayan superado la prueba por la/s opcién/es
correspondiente/s.

e dentro de la misma opcion, de mayor a menor nota.


https://www.uam.es/uam/vida-uam/facultades
https://www.uam.es/uam/estudios/grado/matricula




